
ตารางเรียน ชัÊน ม. ŝ/Ş ห้องเรียนประจาํ śśŝ ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞş โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์  ทีÉ Ŝ เดือน พฤศจิกายน  พ.ศ. ŚŝŞş

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม อśŚřŘŚคśŚŚŘŚทśŚřŘŚสśŚřŘśกจิกรรม

ธงชาติ 335335335335คุณธรรม
ครูเนตรวิภาครูฉลาดครูกัญณภัทรครูนภาพันธ์วิชาการ &เชิญ

กจิกรรม อśŚŚŘŜอśŚřŘŚสśŚřŘśทśŚřŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 335335335335คุณธรรม
ครMูerrickครูเนตรวิภาครูนภาพันธ์ครูกัญณภัทรวิชาการ &เชิญ

กจิกรรม คśŚŚŘŚวśŚřŞřกśŚšŘŚอśŚřŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 335335335335คุณธรรม
ครูฉลาดครูพรชัยครูกนกภรณ์ครูเนตรวิภาวิชาการ &เชิญ

กจิกรรม คśŚŚŘŚวśŚŚŜŚวśŚŚŜŚศśŚřŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 335335335335คุณธรรม
ครูฉลาดครูอรนุชครูอรนุชครูชัยวัฒน์วิชาการ &เชิญ

กจิกรรม วśŚŚŘŚวśŚŚŘŚวśŚŚŚŚวśŚŚŚŚกจิกรรม

ธงชาติ 335335335335คุณธรรม
ครูรัตน์สดุาครูรัตน์สดุาครูสจุิตราภรณ์ครูสจุิตราภรณ์วิชาการ &เชิญ

วśŚŚŜŚ

335
ครูอรนุช

วśŚŚŚŚ

335
ครูสจุิตราภรณ์

สśŚŚŘŚ

335
ครูบดินทร์

วśŚŚŘŚ

335
ครูรัตน์สดุา

คśŚřŘŚ

335
ครูฉลาด

วśŚŚŜŚ

335
ครูอรนุช

วśŚŚŚŚ

335
ครูสจุิตราภรณ์

งśŚřŘŚ

335
ครูคณภร

วśŚŚŘŚ

335
ครูรัตน์สดุา

สśŚřŘŜ

335
ครูดวงสมร

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

กจิกรรม

วิชาการ
ชุมนุม

คśŚŚŘŚ

335
ครูฉลาด

วśŚřŠŚ

641
ครูธรีภัทร

คśŚřŘŚ

335
ครูฉลาด

อśŚŚŘŜ

335
ครูเชาวฤทธิÍ


